ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Павловского муниципального округа Нижегородской области

(исполняющая полномочия избирательной комиссии
 Павловского муниципального округа Нижегородской области)
РЕШЕНИЕ

	14 июля 2021 года

	№
	21

О совмещении полномочий избирательных комиссий
Павловского муниципального округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия (исполняющая полномочия избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области) РЕШИЛА:

1. Совместить полномочия избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №20.

2. Использовать бланк, печать территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области для всей документации окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №20.

3. Для документации окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №20 использовать следующее наименование окружной избирательной комиссии: избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области (избирательный округ №20).
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа
	С.А. Романов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа
	С.Б. Маянова